

Сведения о закупке материалов по АО "СМЗ", используемых для передачи электрической энергии сетевыми организациями за период с 01.01.2025г. по 31.12.2025г.

Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5
*АЦЕТИЛЕН	м3	105	836,32	87 813,60
*БЕНЗИН АИ-92	л	4115,81	46,04	189 483,06
*БЛОК ДЛЯ ЗАПИСЕЙ 80*80*80	шт	1	53,72	53,72
*БЛОК ДЛЯ ЗАПИСЕЙ 90*90*50 ЦВЕТНОЙ	шт	1	35,95	35,95
*БРЕЛОК ДЛЯ КЛЮЧЕЙ С ПРОЗРАЧН. ВСТАВКОЙ	шт	50	2,94	147,00
*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А4, ППАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	78	271,33	21 163,61
*БУМАГА С КЛЕЕВЫМ КРАЕМ 38,1*50,8	шт	3	8,99	26,97
*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	168	108,72	18 265,28
*ВАЛИК В СБОРЕ НАТУРАЛЬНЫЙ МЕХ НА ВЯЗАННОЙ ОСНОВЕ 250ММ 8101559	шт	3	98,04	294,12
*ВЕТОШЬ(ОБИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	кг	290	78,48	22 758,82
*ВИЛКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ВЦ С З/К С ЗАЗЕМЛЯЮЩИМИ КОНТАКТАМИ	шт	15	56,94	854,10
*ВКЛАДЫШИ БЕРУШИ CONICFIT100	пара	100	42,97	4 296,56
*ВОДА НЕГАЗИРОВАННАЯ 0,6Л		24	20,80	499,20
*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9Л	шт	675	131,61	88 838,90
*ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВОП-1 ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ ОДНОКЛАВИШНЫЙ	шт	10	55,90	558,96
*ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВСП-1 СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ ОДНОКЛАВИШНЫЙ	шт	10	67,19	671,92
*ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВСП-2 СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ ДВУХКЛАВИШНЫЙ	шт	10	118,85	1 188,51
*ГАЗИРОВАННАЯ ВОДА (1.5Л)	шт	426	33,33	14 198,58
*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЗИМНЕЕ 305-82	кг	516	62,85	32 430,82
*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЛЕТНЕЕ 305-82	кг	416	57,04	23 727,21
*ДИСПЕНСЕР ДЛЯ СКРЕПОК	шт	2	44,38	88,75
*ДОСКА С ВЕРХ. ЗАЖИМОМ	шт	4	53,66	214,64
*ЕЖЕДНЕВНИК	шт	11	115,82	1 274,02
*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 15 ММ	шт	34	1,75	59,53
*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 19ММ	шт	38	1,75	66,44
*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 25 ММ	шт	38	3,07	116,79
*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 32 ММ	шт	24	4,42	105,96
*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 41 ММ	шт	22	8,50	186,90
*Зажим для бумаг, 51 мм	шт	29	12,12	351,35
*ЗАКЛАДКИ С ЛИПКИМ КРАЕМ	шт	5	28,27	141,37
*ЗАП. ГРИФЕЛЬ ДЛЯ КАРАНДАШЕЙ	шт	11	7,58	83,38
*КАРАНДАШ МЕХАНИЧЕСКИЙ	шт	3	10,27	30,81
*КАРАНДАШ МЕХАНИЧЕСКИЙ PILOT	шт	4	108,89	435,55
*КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ	шт	32	4,93	157,67
*КИСЛОРОД Г/О	шт	14	500,00	7 000,00
*КИСТЬ-РУЧНИК КР-55	шт	12	120,23	1 442,80
*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-25	шт	24	19,61	470,64
*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-70	шт	12	49,02	588,24
*КЛЕЙ - КАРАНДАШ	шт	15	24,95	374,22
*КНОПКИ-ВТУЛКИ	шт	14	18,30	256,15
*КОМБИНЕЗОН "КАСПЕР" ОДНОРАЗОВЫЙ БЕЛЫЙ	шт	15	201,95	3 029,20
*КОРРЕКТИР. ЖИДКОСТЬ	шт	2	21,64	43,28
*КОРРЕКТИРУЮЩИЙ РОЛЛЕР	шт	5	35,00	175,02
*КРЕМ СИЛИКОНОВЫЙ ГОСТ 29189-91	г	4000	0,32	1 293,72
*Круг отрезной армированный по металлу Д 125х1,6х22 14А 50-80СТ БУ ГОСТ21963-82 (Луга)	шт	75	17,47	1 309,94
*ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ LED 20Вт E27	шт	100	54,92	5 491,77
*ЛАСТИК	шт	6	5,32	31,94
*ЛЕНТА Д/ОГРАЖДЕНИЯ КРАСНО-БЕЛАЯ	шт	20	138,92	2 778,32
*Лента изоляционная ПВХ	шт	60	44,04	2 642,11
*ЛЕНТА УПАКОВОЧНАЯ 48ММХ66М NOVA ROLL 203 ПРОЗРАЧНАЯ	шт	30	37,75	1 132,58
*ЛИНЕЙКА	шт	1	13,70	13,70
*ЛОПАТА СНЕГОВАЯ	шт	15	418,31	6 274,65
*ЛОПАТЫ СОВКОВЫЕ	шт	5	110,58	552,88
*МАРКЕР ДЛЯ CD	шт	54	19,65	1 061,34
*МАРКЕР КРАСКА	шт	80	47,25	3 780,36

Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5
*МАРКЕР ПЕРМАНЕНТ	шт	31	43,59	1 351,29
*МЕШКИ П/Э ДЛЯ МУСОРА 50Л	шт	15	38,39	575,89
*МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 70X130 220Л ПРОЧНЫЙ	шт	500	12,77	6 387,14
*МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 90X110 180Л ПРОЧНЫЙ	шт	1000	10,27	10 267,60
*МИСТЕР МУСКУЛ (СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ 500МЛ)	шт	2	240,00	480,00
*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	шт	23	221,33	5 090,61
*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	кг	167,6	151,69	25 422,63
*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	кг	12	80,04	960,46
*НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ	шт	40	10,28	411,25
*НОЖНИЦЫ 16 СМ	шт	11	69,88	768,71
*НОЖНИЦЫ 23 СМ	шт	7	137,35	961,45
*ОРГАНАЙЗЕР НАСТОЛЬНЫЙ	шт	1	102,46	102,46
*ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ "ПРЕСТИЖ" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ.210307 12.4.013 - 97	шт	60	269,60	16 176,00
*ОЧКИ ОТКРЫТЫЕ "ПЕГАС" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ 211325	шт	84	251,33	21 111,73
*ПАПКА НА РЕЗИНКЕ	шт	7	50,36	352,53
*ПАПКА УГОЛОК	шт	18	12,50	225,00
*ПАПКА-ВКЛАДЫШ С ПЕРФОРАЦИЕЙ	шт	300	1,08	322,93
*ПАПКА-КОНВЕРТ ПЛАСТИКОВЫЙ НА МОЛНИИ, А4	шт	6	19,91	119,46
*ПАПКА-ПОРТФЕЛЬ 6 ОТДЕЛЕНИЙ	шт	1	302,88	302,88
*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	23	8,93	205,35
*ПАСТА ОЧИЩАЮЩАЯ ДЛЯ РУК	шт	43	118,70	5 104,07
*ПЕМОЛЮКС	шт	8	57,19	457,53
*ПЕРЧАТКИ DART 8.531 С НИТРИЛЬНЫМ ПОКРЫТИЕМ ЛАДОНИ	пара	396	171,96	68 097,24
*ПЕРЧАТКИ NAVY УСИЛЕННЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ СО СПИЛКОМ КРС	пара	20	367,50	7 350,00
*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	1440	10,84	15 611,91
*ПЕРЧАТКИ ДУБЛИН П/Э С НИТРИЛЬНЫМ ПОКРЫТИЕМ	пара	500	66,10	33 049,47
*ПЕРЧАТКИ НИТРИЛОВЫЕ	пара	50	17,76	888,14
*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	пара	90	131,25	11 812,50
*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	пара	180	42,00	7 559,31
*ПЛАНИНГ	шт	2	88,87	177,74
*ПЛЁНКА ДЛЯ ЛАМИНИРОВАНИЯ, 100МКР, А4, 100 ЛИСТ	шт	2	568,75	1 137,50
*РАЗБАВИТЕЛЬ 667	кг	50	242,18	12 109,13
*РЕЗИНКА БАНКОВСКАЯ	шт	1	25,07	25,07
*РЕСПИРАТОР RK 5031	шт	10	110,00	1 100,00
*РОЗЕТКА 1-МЕСТ. ОТКР. ПРОВ. РОП-1 С ЗАЗЕМЛ. КОНТ.	шт	5	66,60	333,00
*РОЗЕТКА 1-МЕСТ., СКРЫТ. ПРОВ. С З/К ОДНОМЕСТНАЯ РЦСП-1 С ЗАЗЕМЛ. КОНТАКТАМИ	шт	5	83,38	416,89
*РОЗЕТКА РОП-1 ОДНОМЕСТНАЯ ДЛЯ ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ	шт	15	116,85	1 752,75
*РОЗЕТКА РОП-2 ДВУХМЕСТНАЯ ДЛЯ ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ	шт	5	164,41	822,05
*РОЗЕТКИ ДЛЯ СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ РСП-2 ДВУХМЕСТНАЯ РСП-2	шт	15	125,80	1 887,00
*РУКАВИЦЫ БРЕЗЕНТОВЫЕ С БРЕЗЕНТ. НАЛАД. ОП ОП 12.4.010- 75 ПЛОТНОСТЬ 520	пара	10	58,09	580,88
*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	пара	160	31,67	5 067,82
*РУЧКА CORVINA	шт	209	9,57	2 000,83
*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ	шт	80	9,09	727,43
*РУЧКА ОБЛЕГЧЕННАЯ С РЕЗЬБОЙ ДЛЯ ЩЕТОК, 1,3 М	шт	10	121,12	1 211,20
*РУЧКА ШАРИКОВАЯ ERICH KRAUSE MEGAPOLIS	шт	11	61,73	679,06
*РУЧКА ШАРИКОВАЯ OPTION	шт	18	35,91	646,40
*РУЧКА ШАРИКОВАЯ PILOT АВТОМАТ	шт	13	55,25	718,27
*РУЧКА ШАРИКОВАЯ PILOT С РЕЗИНОВОЙ МАНЖЕТКОЙ	шт	10	49,03	490,32
*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40X40	шт	1800	7,54	13 572,60
*СКОБА №10 Д/СТЕПЛЕРА	шт	2	22,91	45,82
*СКОБА №24 Д/СТЕПЛЕРА	шт	3	23,27	69,81
*СКОБОСШИВАТЕЛЬ №10	шт	4	50,02	200,07
*СКОТЧ 19X33	шт	26	8,96	232,97
*СКОТЧ МАЛЯРНЫЙ	шт	10	116,64	1 166,36
*СКРЕПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	кор	6	16,78	100,68
*СОВОК ДЛЯ МУСОРА МЕТАЛ.	шт	4	89,13	356,52
*СПИРТ ИЗОПРОПИЛОВЫЙ ГОСТ 9805-84	л	10	111,89	1 118,89
*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	л	10,492	1 105,90	11 603,14
*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ САНФОР	шт	10	159,95	1 599,51

Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5
*СТЕРЖНИ К ШАРИКОВОЙ РУЧКЕ OPTION	шт	2	11,92	23,84
*ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛЬ	шт	6	15,14	90,83
*ТЕТРАДЬ 96 ЛИСТ, А 5	шт	3	22,07	66,22
*ТЕТРАДЬ, 96 ЛИСТ, А4	шт	3	48,84	146,51
*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	м	600	27,87	16 724,98
*ТОЧИЛКА ОФИСНАЯ	шт	3	9,51	28,52
*ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ НА СВЕТОДИОДАХ	шт	15	162,78	2 441,66
*ЧЕРЕНКИ ДЛЯ ЛОПАТ	шт	15	57,60	864,00
*ЩЕТКА ДЛЯ ПОЛА ПЛАСТИКОВАЯ КОЛОДКА 270 ММ С РЕЗЬБОЙ	шт	10	113,65	1 136,53
*ЩЕТКА-СМЕТКА ДЕРЕВЯННАЯ	шт	10	80,50	805,00
*ЭЛЕКТРОДЫ УОНИ 13/45 Д.3ММ	кг	15	127,50	1 912,50
*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ CR 2450	шт	20	62,05	1 241,08
*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR03 №286	шт	297	7,72	2 292,33
*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR06 №316	шт	140	17,11	2 395,51
*ЭЛЕМЕНТЫ ЭЛЕКТРОПИТАНИЯ "КРОНА" 9 V	шт	12	232,56	2 790,74
*ЭМАЛЬ ЯРЛИСОАТ 1422 СЕРАЯ RAL 7040	кг	160	657,11	105 137,86
Автомат ВА47-29 1P 10a	шт	15	103,96	1 559,40
АВТОМАТ ВА47-29 1P 16A C	шт	15	90,62	1 359,30
АВТОМАТ ВА47-29 2P 16A C	шт	10	246,87	2 468,70
АВТОМАТ ВА47-29 3P 16A C	шт	5	237,27	1 186,33
АВТОМАТ ВА47-29 3P 20A C	шт	5	340,86	1 704,30
АВТОМАТ ВА47-29 3P 25A C	шт	5	322,48	1 612,39
АВТОМАТ ВА47-29 3P 32A C	шт	5	322,00	1 610,00
АВТОМАТ ВА47-29 3P 40A	шт	5	334,88	1 674,40
АВТОМАТ ВА47-29 3P 50A	шт	5	405,72	2 028,60
АККУМУЛЯТОР 12В 17А/Ч SF1217	шт	10	2 277,66	22 776,60
АККУМУЛЯТОР 7000МА/Ч 1,2В	шт	1	1 169,00	1 169,00
АНКЕР КЛИНОВОЙ М16Х125	шт	8	78,40	627,20
БАК ТОПЛИВНЫЙ	шт	1	12 785,00	12 785,00
БАТАРЕЙКА LR20	шт	6	156,00	936,00
БАТАРЕЯ ДИОКСИД МАРГАНЦЕВАЯ	шт	20	175,00	3 500,00
БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ 100 % Х/Б (ФУФАЙКА +КАЛЬСОНЫ) ДЛЯ ЭЛ. МОНТЕРОВ	шт	8	1 246,10	9 968,76
БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ 100% Х/Б ФУФАЙКА+КАЛЬСОНЫ ДЛЯ ЭЛ. МОНТЕРОВ	шт	150	916,58	137 486,99
БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ С НАЧЕСОМ 46/158-164 (ФУФАЙКА С ДЛ. РУКАВОМ, КАЛЬСОНЫ)	шт	2	1 067,30	2 134,60
БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ С НАЧЕСОМ 46/170-176 (ФУФАЙКА С ДЛ. РУКАВОМ, КАЛЬСОНЫ)	шт	2	1 079,92	2 159,83
БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ С НАЧЕСОМ 48/158-164 (ФУФАЙКА С ДЛ РУКАВОМ, КАЛЬСОНЫ)	шт	2	1 109,05	2 218,10
БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ С НАЧЕСОМ 48/170-176 (ФУФАЙКА С ДЛИННЫМ РУКАВОМ, КАЛЬСОНЫ)	шт	3	1 069,81	3 209,42
БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ С НАЧЕСОМ 48/182-188 (ФУФАЙКА С ДЛИННЫМ РУКАВОМ, КАЛЬСОНЫ)	шт	3	1 085,46	3 256,37
БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ С НАЧЕСОМ 50/158-164 (ФУФАЙКА С ДЛ. РУКАВОМ, КАЛЬСОНЫ)	шт	3	1 070,64	3 211,91
БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ С НАЧЕСОМ 50/170-176 (ФУФАЙКА С ДЛ РУКАВОМ, КАЛЬСОНЫ)	шт	1	1 109,05	1 109,05
БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ С НАЧЕСОМ 50/170-176 (ФУФАЙКА С ДЛ. РУКАВОМ, КАЛЬСОНЫ)	шт	10	1 102,57	11 025,67
БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ С НАЧЕСОМ 50/182-188 (ФУФАЙКА С ДЛ. РУКАВОМ, КАЛЬСОНЫ)	шт	4	1 101,76	4 407,03
БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ С НАЧЕСОМ 52/158-164 (ФУФАЙКА С ДЛИННЫМ РУКАВОМ, КАЛЬСОНЫ)	шт	3	1 109,05	3 327,15
БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ С НАЧЕСОМ 52/170-176 (ФУФАЙКА С ДЛ. РУКАВОМ , КАЛЬСОНЫ)	шт	1	1 109,05	1 109,05
БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ С НАЧЕСОМ 52/170-176 (ФУФАЙКА С ДЛИННЫМ РУКАВОМ, КАЛЬСОНЫ)	шт	11	1 075,22	11 827,40
БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ С НАЧЕСОМ 52/182-188 (ФУФАЙКА С ДЛИННЫМ РУКАВОМ, КАЛЬСОНЫ)	шт	4	1 103,73	4 414,92
БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ С НАЧЕСОМ 54/170-176 (ФУФАЙКА С ДЛ. РУКАВОМ, КАЛЬСОНЫ)	шт	10	1 084,06	10 840,60

Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5
БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ С НАЧЕСОМ 54/182-188 (ФУФАЙКА С ДЛ. РУКАВОМ, КАЛЬСОНЫ)	шт	4	1 134,94	4 539,76
БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ С НАЧЕСОМ 56/170-176 (ФУФАЙКА С ДЛ. РУКАВОМ , КАЛЬСОНЫ)	шт	5	1 083,44	5 417,22
БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ С НАЧЕСОМ 58/182-188 (ФУФАЙКА С ДЛ. РУКАВОМ, КАЛЬСОНЫ)	шт	3	1 074,33	3 223,00
БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ С НАЧЕСОМ 60/170-176 (ФУФАЙКА С ДЛИННЫМ РУКАВОМ, КАЛЬСОНЫ)	шт	3	1 078,32	3 234,97
БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ С НАЧЕСОМ 62/170-176 (ФУФАЙКА С ДЛ РУКАВОМ, КАЛЬСОНЫ)	шт	2	1 110,24	2 220,47
БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ С НАЧЕСОМ 66/170-176 (ФУФАЙКА С ДЛ РУКАВОМ, КАЛЬСОНЫ)	шт	2	1 825,00	3 650,00
БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ С НАЧЕСОМ 72/182-188 (ФУФАЙКА С ДЛ РУКАВОМ, КАЛЬСОНЫ)	шт	2	2 428,00	4 856,00
БИТЫ ДЛЯ ШУРОПОВЕРТА	шт	10	662,00	6 620,00
Бокорезы	шт	10	816,19	8 161,91
БОКС	шт	3	584,82	1 754,46
БОКС ГРУППОВОЙ НАСТЕННЫЙ НА 12 ЗАМКОВ	шт	2	2 094,00	4 188,00
БОКС ГРУППОВОЙ ПЕРЕНОСНОЙ НА 12 ЗАМКОВ	шт	2	4 200,00	8 400,00
Бокс с прозрачной крышкой	шт	6	463,77	2 782,63
БОЛТ 8X70 DIN 571	шт	100	21,30	2 130,00
БОЛТ АНКЕРНЫЙ M10X120	шт	12	27,19	326,28
БОЛТ АНКЕРНЫЙ С ГАЙКОЙ 8X40	шт	470	4,42	2 077,40
БОЛТЫ 6*80 ОЦИНКОВАННЫЕ	шт	100	16,50	1 650,00
БОТИНКИ ТЕРМОСТОЙКИЕ ЛЕТНИЕ ЭЛ-3М	пара	25	5 561,00	139 025,00
БРЮКИ МУЖСКИЕ Х/Б 100%	шт	15	956,37	14 345,54
БУР 6X160 ММ	шт	10	35,43	354,30
БУР 8X160	шт	10	45,92	459,20
БЫСТРОРАЗЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ БРС-3/8"	шт	4	1 610,00	6 440,00
ВЕНТИЛЯТОР	шт	1	8 704,51	8 704,51
ВОЗДУХОСУШИТЕЛЬ ВС-1-1УХЛ1	шт	40	3 230,00	129 200,00
ВОЗДУХООТВОДЧИК АВТОМАТИЧЕСКИЙ 1/2	шт	4	592,83	2 371,32
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ	шт	10	456,43	4 564,33
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 3Р/63А/С/10КА	шт	6	1 713,61	10 281,68
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 3П 10А 6КА С ВА-103	шт	48	1 452,22	69 706,56
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА 47-29-1Р 6А С	шт	13	200,00	2 600,00
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА47-29 3Р 63А	шт	5	398,36	1 991,80
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА47-29-1С20	шт	15	109,02	1 635,30
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА10-041В ОДНОКЛАВИШНЫЙ ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ	шт	15	245,00	3 675,00
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНЫЙ	шт	5	1 137,60	5 688,00
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ КНОПОЧНЫЙ	шт	18	108,07	1 945,26
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОКЛАВИШНЫЙ ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ EVS10-K03-10-54DC BC20-1-0-ФСР IP54	шт	2	73,00	146,00
ГАЙКА M10 DIN 934	шт	200	67,04	13 408,00
ГАЙКА M12 DIN 934	шт	200	68,89	13 778,00
ГАЙКА M14 DIN 934 Ц	шт	200	94,31	18 862,00
Гайка оцинкованная M16 DIN934	шт	200	6,49	1 298,00
ГАЙКА ШЕСТИГРАННАЯ ОЦИНК M16 DIN 934	шт	200	134,04	26 808,00
ГАЙКОВЕРТ УДАРНЫЙ АККУМУЛЯТОРНЫЙ	шт	1	60 080,88	60 080,88
ГЕРМЕТИКИ СИЛИКОНОВЫЕ СИЛИКОНОВЫЙ	шт	50	131,00	6 550,00
ГОЛОВКА ДВЕНАДЦАТИГРАННАЯ С ПОСАДКОЙ 3/8" 22ММ	шт	1	169,43	169,43
ГОЛОВКА ШЕСТИГРАННАЯ С ПОСАДКОЙ 3/8" 24ММ	шт	1	175,95	175,95
ГОРЕЛКА ПРОПАНОВАЯ ДЛЯ ПАЙКИ ГВ	шт	2	1 998,65	3 997,30
ГОРШОК ДЛЯ ЦВЕТОВ ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	5	1 180,00	5 900,00
ДАТЧИК PS1-18M75-10N11-K	шт	4	2 160,00	8 640,00
ДАТЧИК ДВИЖЕНИЯ НАСТЕННЫЙ	шт	3	544,98	1 634,94
ДАТЧИК ДВИЖЕНИЯ ПОТОЛОЧНЫЙ	шт	3	568,40	1 705,20
ДВЕРЬ ДЛЯ ШКАФА 2ШТ	шт	4	2 920,00	11 679,99
ДЕРЖАТЕЛЬ ТРУБ С ЗАЩЕЛКОЙ D20MM	шт	200	2,88	576,80
ДЕТАЛЬ ФУНДАМЕНТА ЗАКЛАДНАЯ ЗДФ-0,219-2,5	шт	10	16 646,57	166 465,70
ДИН-РЕЙКА ПЕРФОРИРОВАННАЯ OMEGA 3F, 35X7,5MM	м	20	287,46	5 749,20
ДИСК ДЛЯ ТРИММЕРА	шт	2	193,00	386,00

Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5
ДИСПЕНСЕР ДЛЯ ТУАЛЕТНОЙ БУМАГИ	шт	3	1 300,00	3 900,00
ДОЗАТОР ДЛЯ ЖИДКОГО МЫЛА	шт	2	1 023,23	2 046,46
ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНАЯ	шт	1	27 959,32	27 959,32
ДЮБЕЛЬ 10X60	шт	1300	10,79	14 027,00
ДЮБЕЛЬ ПЛАСТМ. 5*25	шт	800	0,33	264,00
ДЮБЕЛЬ РАСПОРНЫЙ 10X80	шт	100	12,75	1 275,00
ДЮБЕЛЬ РАСПОРНЫЙ НЕЙЛОНОВЫЙ 6,0X30	шт	500	0,83	415,00
ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ 6X60	упак	100	3,12	311,96
ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ 8X80ММ	шт	100	27,49	2 749,00
ДЮБЕЛЯ 12X60	шт	100	17,79	1 779,35
ЖУРНАЛ ПО ОХРАНЕ ТРУДА	шт	10	567,00	5 670,00
ЗАГЛУШКА ДЛЯ ЗАЖИМОВ ЗП-102-1-07 35-70А	шт	100	17,00	1 700,00
ЗАЖИМ	шт	24	80,00	1 920,00
ЗАЖИМ ИЗОЛИРУЮЩИЙ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ	шт	900	2,01	1 809,00
ЗАЖИМ КАБЕЛЬНЫЙ С КОНТРГАЙКОЙ 15-25ММ	шт	20	91,76	1 835,20
ЗАЖИМ КАБЕЛЬНЫЙ С КОНТРГАЙКОЙ IP68 PG13,5 Д6-12ММ	шт	22	36,41	801,02
ЗАЖИМ КАНАТНЫЙ №10 DIN 741	шт	12	24,38	292,56
ЗАЖИМ КРОКОДИЛ	шт	100	209,97	20 996,76
ЗАЖИМ НАБОРНЫЙ 35А 4ММ2 ЗН-101 СЕРЫЙ 32400ДЕК	шт	30	25,53	765,90
ЗАЖИМ С ФИКСАТОРОМ 250ММ	шт	2	688,00	1 376,00
ЗАМОК БЛОКИРОВОЧНЫЙ ЛП-А05-RU-МК	шт	50	279,00	13 950,00
ЗАТВОР АМТ 101-2366В ПОВОРОТНЫЙ ДИСКОВЫЙ DN100 PN16 С ЭЛЕКТРОПРИВОДОМ OM2 КОФ	шт	2	152 343,00	304 686,00
ЗНАК "ЗАЗЕМЛЕНО"	шт	200	21,00	4 200,00
ЗНАК "НЕ ВКЛЮЧАТЬ, РАБОТАЮТ ЛЮДИ"	шт	200	23,10	4 620,00
ЗНАК "РАБОТАТЬ ЗДЕСЬ"	шт	200	63,00	12 600,00
ЗНАК "СТОЙ, НАПРЯЖЕНИЕ"	шт	200	47,25	9 450,00
ИЗОЛЯТОР ТОРЦЕВОЙ ДЛЯ КЛЕММ 2,5-10	шт	100	33,75	3 375,00
ИНСТРУМЕНТ ДЛЯ СНЯТИЯ ИЗОЛЯЦИИ	шт	1	6 089,20	6 089,20
КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АСБ-10-3*240	м	43	1 136,36	48 863,48
КАБЕЛЬ АСБЛ-10 3X95	м	50	902,00	45 100,00
КАБЕЛЬ ВВГНГ(А)-FRLS 3X1,5	м	1500	46,79	70 185,00
КАБЕЛЬ ВВГНГ(А)LS 3X2,5ММ	м	400	73,16	29 262,00
КАБЕЛЬ ВВГНГ(А)-LS 5X6	м	25	290,39	7 259,75
КАБЕЛЬ ВВГНГ(А)-LS-П 3X1,5	м	100	48,36	4 836,00
КАБЕЛЬ КВВГНГ 10X1,5	м	280	141,11	39 510,33
КАБЕЛЬ КГВВНГ 5X6ММ	м	50	339,26	16 963,00
КАБЕЛЬ КГВВНГ(А)-LS 3X1,5	м	50	54,58	2 729,00
Кабель силовой АСБ - 1 -4*120	м	11	887,10	9 758,10
КАБЕЛЬ СИЛОВОЙ ВВГНГ 3X4 ПЛОСКИЙ	м	100	120,18	12 018,00
КАБЕЛЬ СИЛОВОЙ ВВГНГ(А)-LS 4X1,5	м	600	64,78	38 869,38
КАБЕЛЬ СИЛОВОЙ КГВВНГ(А)-LS 3X2,5	м	50	90,72	4 536,00
КАБЕЛЬ СИЛОВОЙ КГТП-ХЛ 3X1,5	м	50	62,45	3 122,50
КАБЕЛЬ ЦАСБ-10 3X150	м	11	690,00	7 590,00
КАБЕЛЬ ЦАСБГ СМ-10 3X120 (МЖ)	м	20	1 200,00	24 000,00
КАБЕЛЬ ЦАСБГ СМ-10 3X240 (МЖ)	м	128	1 676,20	214 553,60
КАРТРИДЖ-ФИЛЬТР	шт	6	1 000,00	6 000,00
КАСКА SOMZ-55 FAVORIT TERMO	шт	70	1 131,11	79 177,50
КАШПО НАПОЛЬНОЕ	шт	1	3 420,00	3 420,00
КАШПО ПЛАСТИК	шт	4	1 330,00	5 320,00
КЛАПАН ОБРАТНЫЙ ДУ200 395.64.СБ	шт	1	450 000,00	450 000,00
КЛЕЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ 88LUXE РОГНЕДА 0.9 КГ	шт	30	698,00	20 940,00
КЛЕММА 221-413 ДЛЯ 3 ПРОВОДНИКОВ	шт	50	17,77	888,50
КЛЕММА НА 2 ПРОВОДНИКА WAGO 221-412	шт	50	12,88	644,00
КЛЕММА НА 5 ПРОВОДНИКОВ WAGO 221-415	шт	50	26,87	1 343,50
КЛЕММА ПРОХОДНАЯ 10КВ.ММ	шт	50	76,61	3 830,50
КЛЕММА СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНАЯ СМК 222-412	шт	250	12,36	3 090,00
КЛЕММА СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНАЯ СМК 222-413	шт	250	17,47	4 366,50
КЛЮЧ МАГНИТНЫЙ КМ-1УХЛ2	шт	10	675,00	6 750,00
КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ 150ММ	шт	28	1 047,35	29 325,75
КНОПКА ПКЕ-212/2	шт	18	192,00	3 456,00
КОМПЛЕКТ КРЕПЕЖА ДЛЯ ОСФ/ОГСФ-0,4	шт	10	2 334,15	23 341,50
КОМПЛЕКТ ШТЫРЕЙ ЗАЗЕМЛЕНИЯ	шт	2	20 833,00	41 666,00

Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5
КОНСОЛЬ ЛЕГКАЯ ПОТОЛОЧНАЯ ОСНОВАНИЕ 100ММ	шт	640	317,68	203 315,20
КОНТАКТ ЛОДОЧКА ЛЕВЫЙ РПН БТЛИ.947.702-01	шт	6	7 975,00	47 850,00
КОНТАКТ ЛОДОЧКА ПРАВЫЙ РПН БТЛИ.947.703-01	шт	6	8 145,00	48 870,00
КОНТАКТ ЛОДОЧКА ПРЯМОЙ РПН БТЛИ.947.701-01	шт	6	8 145,00	48 870,00
КОНТАКТ НЕПОДВИЖНЫЙ БТЛИ 685114.004	шт	22	2 585,00	56 870,00
КОНТАКТ ПОДВИЖНЫЙ БТЛИ 685114.003	шт	22	2 490,00	54 780,00
КОРД ТРИММЕРНЫЙ	шт	1	1 328,00	1 328,00
КОРОБКА РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ 80X80X50 ММ	шт	50	40,15	2 007,29
КОРПУС МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ЦМП-80.60.30 УХЛ1 IP66	шт	6	9 576,03	57 456,17
КОРПУС ЦРН-П-24	шт	1	1 900,00	1 900,00
КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ МАТЕРИАЛА ТЕРМОЛ С ЛОГОТИПОМ И СОП ЖЕНСКИЙ	шт	3	18 717,00	56 151,00
КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ МАТЕРИАЛА ТЕРМОЛ С ЛОГОТИПОМ И СОП МУЖСКОЙ	шт	57	18 717,00	1 066 869,00
КОСТЮМ ЗИМНИЙ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ МАТЕРИАЛА ТЕРМОЛ С ЛОГОТИПОМ И СОП МУЖСКОЙ	шт	17	34 497,00	586 449,00
КОСТЮМ ПРОМЕТЕЙ-У ТКАНЬ ХІSPAL 834 С УСИЛЕНИЕМ ПЕРЕДНИХ ПОЛОЧЕК (КОРПОРАТИВНЫЙ)	шт	1	22 317,00	22 317,00
КОСТЮМ С КИСЛОТОЗАЩИТНОЙ (КЗ) ПРОПИТКОЙ КОРПОРАТИВНЫЙ МУЖСКОЙ	шт	1	3 121,00	3 121,00
КОСТЮМ СВАРЩИКА КОРПОРАТИВНЫЙ ИНДУРА С НАКЛАДКАМИ ИЗ СПИЛКА	шт	1	9 175,00	9 175,00
КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ 48-50/170-176	шт	8	2 281,73	18 253,80
КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ 48-50/182-188	шт	3	2 282,05	6 846,15
КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ 52-54/170-176	шт	1	2 282,04	2 282,04
КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ 52-54/182-188	шт	1	2 282,11	2 282,11
КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ 60-62/170-176	шт	1	2 282,50	2 282,50
КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ 64-66/170-176	шт	1	2 282,50	2 282,50
КОУШ 10ММ DIN 6899	упак	4	34,29	137,16
КРАН ШАРОВОЙ 25ММ	шт	20	377,65	7 553,03
Крепеж, монтажные изделия	шт	40	723,12	28 924,67
КРОНШТЕЙН	шт	28	543,73	15 224,47
КРОНШТЕЙН К1К-1,0-1,0-К110/48-0,048Ц	шт	10	2 266,53	22 665,30
КРУГ ЛЕПЕСТКОВЫЙ 80X30X6ММ	шт	10	557,50	5 575,00
КРУГ ОТРЕЗНОЙ ПО МЕТАЛЛУ 125X2,5X22,2	шт	20	24,49	489,80
КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 25А ПП 300X40X127 40СМ	шт	4	1 254,17	5 016,68
КРЫШКА НА ЛОТОК 50ММК 2000ММ С ЗАЗЕМЛЕНИЕМ	м	640	83,48	53 427,20
КРЫШКА НА УГОЛ СРО 90 В КОМПЛЕКТЕ	упак	10	333,40	3 334,00
КУЛЕР ДЛЯ ВОДЫ	шт	2	11 777,78	23 555,55
КУРТКА УТЕПЛЕННАЯ МУЖСКАЯ	шт	6	2 018,72	12 112,32
КУРТКА УТЕПЛЕННАЯ ПРОМЕТЕЙ-КВИЛТ ТКАНЬ ХІSPAL 834	шт	1	14 651,00	14 651,00
КУРТКА-НАКИДКА ОБЛЕГЧЕННАЯ ИЗ ТКАНИ ТЕРМОЛ	шт	31	22 822,00	707 482,00
ЛАМПА ГАЗОРАЗРЯДНАЯ НАТРИЕВАЯ NAV-T 250ВТ ТРУБЧАТАЯ 2000К Е40	шт	20	863,94	17 278,80
ЛАМПА КОММУТАТОРНАЯ СВЕТОДИОДНАЯ СКЛ	шт	300	164,74	49 422,00
ЛАМПА МГЛ 150 ВТ RX7S БЕЛЫЙ	шт	40	1 359,64	54 385,60
ЛАМПА НАТРИЕВАЯ 220В, 400 ВТ ДНАТ-400	шт	25	942,48	23 562,00
ЛАМПА НАТРИЕВАЯ ДНАТ 1000ВТ Е40	шт	17	5 687,78	96 692,33
ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 10ВТ GU5.3 MR16	шт	20	122,18	2 443,60
ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 10ВТ Е27	шт	20	160,56	3 211,19
ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 18ВТ 120СМ G13 6500К Т8	шт	100	133,65	13 365,00
ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ LED-T8R-STANDART 10ВТ 230В G13 4000К 800LM 600ММ	шт	100	119,39	11 939,17
ЛЕНТА МОНТАЖНАЯ	шт	3	1 316,00	3 948,00
ЛЕНТА ПЕРФОРИРОВАННАЯ 12X0,55	пог.м	5	17,40	87,00
ЛЕСКА ТРИММЕРНАЯ	шт	1	446,10	446,10
ЛЕСТНИЦА СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ 3М	шт	2	8 547,60	17 095,20
ЛЕСТНИЦА СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ ЛСП-2,0Т-42	шт	3	5 267,40	15 802,20
ЛЕСТНИЦА СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ПРИСТАВНАЯ ЛСП-2,5Т-42	шт	3	7 258,30	21 774,90
ЛОТОК ПЕРФОРИРОВАННЫЙ	м	640	165,36	105 830,40
МАЙКА Х/Б 42/158-164 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	2	450,00	900,00
МАЙКА Х/Б 44/170-176 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	4	443,04	1 772,14
МАЙКА Х/Б 46/158-164 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	4	449,99	1 799,94

Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5
МАЙКА Х/Б 46/170-176 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	4	446,76	1 787,03
МАЙКА Х/Б 48/158-164 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	4	440,00	1 760,00
МАЙКА Х/Б 48/170-176 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	12	448,09	5 377,10
МАЙКА Х/Б 48/182-188 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	4	444,30	1 777,18
МАЙКА Х/Б 50/158-164 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	4	450,00	1 800,00
МАЙКА Х/Б 50/170-176 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	32	446,63	14 292,18
МАЙКА Х/Б 50/182-188 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	8	441,74	3 533,89
МАЙКА Х/Б 52/158-164 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	6	450,00	2 700,00
МАЙКА Х/Б 52/170-176 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	15	450,00	6 750,00
МАЙКА Х/Б 52/182-188 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	6	445,14	2 670,81
МАЙКА Х/Б 54/170-176 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	15	444,04	6 660,53
МАЙКА Х/Б 54/182-188 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	6	438,76	2 632,57
МАЙКА Х/Б 56/170-176 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	8	450,00	3 600,00
МАЙКА Х/Б 56/182-188 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	4	442,73	1 770,91
МАЙКА Х/Б 58/170-176 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	2	442,82	885,63
МАЙКА Х/Б 58/182-188 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	4	445,72	1 782,87
МАЙКА Х/Б 60/170-176 ДЛИННЫЙ РУКАВ ЛОГОТИП ALCOA ЦВЕТ ВАСИЛЕК	шт	2	450,00	900,00
МАЙКА Х/Б 62/170-176 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	2	437,37	874,74
МАЙКА Х/Б 66/170-176 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	2	428,47	856,94
МАЙКА Х/Б 72/182-188 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	4	450,00	1 800,00
МАНЖЕТА 25X42X10- 2.2 ГОСТ 8752-79	шт	50	19,79	989,73
Масло 2-х тактное 1 л	шт	1	501,00	501,00
МАСЛО ДЛЯ ДВУХТАКТНЫХ ДВИГАТЕЛЕЙ	л (дм3)	1	655,70	655,70
МЕТАЛЛОРУКАВ МРПИНГ	м	400	76,05	30 420,00
МИКРОМОДУЛЬ НА 1 КОЛЬЦЕВОЙ ШЛЕЙФ 804382.D0	шт	1	23 346,20	23 346,20
МОДУЛЬ ДВИГАТЕЛЯ И ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЯ ДЛЯ ГАЙКОВЕРТА	шт	1	11 265,00	11 265,00
МОДУЛЬ УПРАВЛЕНИЯ TER CM_16_I(220_2)	шт	4	70 750,00	283 000,00
МОТОКОСА	шт	1	11 705,60	11 705,60
МУЛЬТИМЕТР ЦИФРОВОЙ	шт	7	6 000,00	42 000,00
МУФТА PPRC С ВР 20X1/2	шт	9	80,92	728,28
МУФТА П/П 25	шт	30	6,00	180,10
МУФТА ПП ВР 25X3/4	шт	30	67,59	2 027,70
МУФТА ПП НР 25X3/4	шт	10	73,66	736,60
МУФТА РАЗЪЕМНАЯ 25-3/4 ВР	шт	30	114,86	3 445,80
МУФТА РАЗЪЕМНАЯ PPRC С НР 25X3/4	шт	10	124,51	1 245,10
НАБИВКА САЛЬНИКОВАЯ	м	50	67,95	3 397,50
НАБОР (БОЛТ, ГАЙКА, ШАЙБА) 8X50 КОМПЛЕКТ	шт	100	5,90	590,00
НАБОР ГОЛОВОК УДАРНЫХ 1/2 8-32ММ	шт	2	3 513,00	7 026,00
НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ИНСТРУМЕНТА	шт	5	10 251,27	51 256,35
НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ	шт	8	10 542,64	84 341,11
НАБОР КОРОНОК ПО ДЕРЕВУ	шт	1	1 110,00	1 110,00
НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 20 ПРЕДМЕТОВ	шт	1	2 229,27	2 229,27
НАБОР ПРОСЕЧЕК СО СМЕННЫМИ НАСАДКАМИ 3-50 ММ	шт	1	12 500,00	12 500,00
НАБОР РЕЗЬБОНАРЕЗНОЙ ТРУБНЫЙ	шт	1	3 584,99	3 584,99
Набор сверл по металлу 19шт (1,0-10,0)	шт	1	2 536,38	2 536,38
НАСОС ДЛЯ ПЕРЕКАЧКИ ТОПЛИВА	шт	1	20 000,00	20 000,00
НОЖ МОНТЕРСКИЙ ИЗОЛИРОВАННЫЙ	шт	1	1 260,07	1 260,07
НОЖ ЦИРКУЛЬНЫЙ	шт	5	4 622,00	23 110,00
НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-70	шт	1	12 375,00	12 375,00
ОГНЕТУШИТЕЛИ ОП-4	шт	35	510,79	17 877,75
ОГНЕТУШИТЕЛЬ	шт	50	531,57	26 578,39
ОГРАНИЧИТЕЛЬ НА DIN-РЕЙКУ YXD10	шт	150	12,00	1 800,00
ОГРАНИЧИТЕЛЬ ПЕРЕНАПРЯЖЕНИЙ	шт	36	2 037,67	73 356,12
ОПОРА ГРАНЕНАЯ КОНИЧЕСКАЯ СИЛОВАЯ ФЛАНЦЕВАЯ	шт	10	29 528,95	295 289,50
ОТВЕРТКА	шт	10	660,00	6 600,00
ОТВЕРТКА PH2-04	шт	10	711,66	7 116,60
ОЧИСТИТЕЛЬ ДЛЯ ПЕНЫ	шт	7	161,80	1 132,57
ОЧКИ O5 ТОЧНОСТЬ PREMIUM	шт	4	5 703,78	22 815,13
ПАНЕЛЬ №5 ПИТАНИЕ СОЛЕНОИДОВ ВКЛЮЧЕНИЯ МВ ГПП-2	шт	1	1 524 024,50	1 524 024,50
ПАНЕЛЬ №6 ПИТАНИЕ СОЛЕНОИДОВ ВКЛЮЧЕНИЯ МВ ГПП-1	шт	1	469 166,67	469 166,67
ПАПКА АРХИВНАЯ 70ММ БУМВИНИЛ	шт	10	205,64	2 056,42
ПАПКА НА РЕЗИНКЕ	шт	10	91,75	917,50

Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5
ПАРОНИТ ПМБ 1,0ММ ГОСТ 481-80	кг	43	146,78	6 311,54
ПАСТА КОНТАКТНАЯ ПРОВОДЯЩАЯ	шт	2	590,00	1 180,00
ПАТРОН ПТ-1.1-10-20-31,5-С	шт	30	528,73	15 861,90
ПЕНА МОНТАЖНАЯ	шт	7	438,70	3 070,87
ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ORTISWITCH 4G16-91-РК-R114	шт	20	2 416,67	48 333,40
ПЕРЕХОДНИК УДАРНЫЙ С 3/4" НА 1/2"	шт	2	500,00	1 000,00
ПЕРЧАТКИ НАVI КОМБИНИРОВАННЫЕ С КОЖЕЙ КРС	пара	40	577,50	23 100,00
ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	пара	20	9 800,00	196 000,00
ПЕРЧАТКИ ТЕРМОСТОЙКИЕ ИЗ ТРИКОТАЖНОГО ПОЛОТНА ТЕРМОЛ	пара	60	1 851,00	111 060,00
ПЕСОК РЕЧНОЙ	кг	33020	1,51	49 796,17
ПИЛА ЛЕНТОЧНАЯ М51 5500X54X1,6X2/3	шт	5	8 630,00	43 150,00
ПИЛА ЛЕНТОЧНАЯ NCM 1400-PRO	шт	1	24 787,90	24 787,90
ПИСТОЛЕТ ДЛЯ ПЕНЫ	шт	7	315,57	2 208,97
ПЛАКАТ ВЛЕЗАТЬ ЗДЕСЬ	шт	60	68,25	4 095,00
ПЛАКАТ ИСПЫТАНИЕ ОПАСНО ДЛЯ ЖИЗНИ	шт	60	49,35	2 961,00
ПЛАКАТ НЕ ВКЛЮЧАТЬ! РАБОТА НА ЛИНИИ	шт	10	24,15	241,50
ПЛАКАТ НЕ ВЛЕЗАЙ УБЬЕТ	шт	60	49,35	2 961,00
ПЛАНКА НОЖ КОНТАКТНЫЙ РПН БТЛИ.200.602-01	шт	12	2 255,00	27 060,00
ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИР. 200	шт	10	524,00	5 240,00
ПОДВЕС КРЕПЛЕНИЯ КАБЕЛЯ ПКТ 160	упак	2	760,32	1 520,64
ПОДШИПНИК 7311	шт	4	630,00	2 520,00
ПОДШИПНИК 7507	шт	4	198,20	792,80
ПОДШИПНИК 7514	шт	4	596,33	2 385,33
ПОМПА	шт	5	791,67	3 958,33
ПРАВИЛА ПРОВЕДЕНИЯ ПРОТИВОАВАРИЙНЫХ ТРЕНИРОВОК	шт	7	356,50	2 495,50
ПРАВИЛА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИЧЕСКИХ СИСТЕМ	шт	7	542,50	3 797,50
ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПНО.1-10У3 10КВ	шт	30	914,00	27 420,00
ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ РУЧНОЙ	шт	1	4 626,88	4 626,88
ПРЕСС РУЧНОЙ ПРПО	шт	1	6 365,00	6 365,00
ПРИБОР КОНТРОЛЯ СОСТОЯНИЯ ОПНП ИТУС-4	шт	3	77 212,00	231 636,00
ПРИБОР ТЕРМОДАТ-11МЗТ1	шт	3	36 258,75	108 776,25
ПРОВОД ПУГВНГ(А)-LS 1X1,5	м	20	16,46	329,20
ПРОВОЛОКА 1,6 ММ ВЯЗАЛЬНАЯ	кг	116,5	91,66	10 678,39
ПРОФИЛЬ ПЕРФОРИРОВАННЫЙ Z-ОБРАЗНЫЙ K238 L2000	шт	3	716,81	2 150,43
ПЫЛЕСОС	шт	1	34 995,84	34 995,84
РАДИАТОР 500 12 СЕКЦИЙ	шт	8	7 153,19	57 225,48
РАДИАТОР SEVEN S3 500/100 10 СЕКЦИЙ	шт	6	10 241,25	61 447,50
РАМА ПОВОРОТНАЯ СИРИУС	шт	2	9 600,00	19 200,00
РЕДУКТОР АЦЕТИЛЕНОВЫЙ	шт	2	2 822,00	5 644,00
РЕДУКТОР КИСЛОРОДНЫЙ БКО-50-4	шт	2	1 678,00	3 356,00
РЕДУКТОР ПРОПАНОВЫЙ	шт	1	1 007,95	1 007,95
РЕЛЕ ИМПУЛЬСНОЕ 16А 220В МОНТАЖ DIN НА РЕЙКЕ BIS 411	шт	9	1 750,00	15 750,00
РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ РП21МН-004 220В	шт	10	1 079,21	10 792,10
РЕЛЕ ЭЛЕКТРОМАГНИТНОЕ 5А	шт	6	150,50	903,00
РЕСПИРАТОРЫ У 2К	шт	100	81,75	8 175,00
РОЗЕТКА ДВУХМЕСТНАЯ НАРУЖНОЙ УСТАНОВКИ С ЗАЗЕМЛЕНИЕМ	шт	12	653,00	7 836,00
РОЗЕТКА К РЕЛЕ РП21 ТИП 3	шт	10	241,01	2 410,10
РОЗЕТКА РС16-003В СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ С ЗАЗЕМЛЕНИЕМ	шт	15	140,00	2 100,00
РОЗЕТКА РС16-044В ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ С ЗАЗЕМЛЕНИЕМ ШТОРКАМИ	шт	15	260,00	3 900,00
РУКАВ ПВХ Ф25 АРМ.	м	100	239,16	23 916,00
РУКАВ ПВХ Ф40 АРМ.	м	100	425,00	42 500,00
РУКАВИЦЫ КИСЛОТНОЗАЩИТНЫЕ КР 38-105 -546-73	пара	2	48,60	97,20
РУЧКА	шт	20	84,77	1 695,38
РУЧКА ДВЕРЕЙ КОМПЛ 4 РУЧКИ	шт	1	4 422,00	4 422,00
РУЧКА ДВЕРНАЯ	шт	110	424,64	46 710,00
РЫМ-ГАЙКА М16 NS8М16	шт	25	88,50	2 212,50
САМОРЕЗ 3,5X55	шт	200	0,49	98,00
САМОРЕЗ 4,2X32 С ПРЕССШАЙБОЙ ОСТРЫЙ	шт	200	5,51	1 102,00
САМОРЕЗ 4,2X70	шт	200	0,73	146,00
САМОРЕЗ 4,2X19 ОСТРЫЙ С ПРЕССШАЙБОЙ	шт	200	3,64	728,00
САМОРЕЗ ПОТ/Г 3,5*35 ОСТР	шт	300	0,33	99,00

Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5
САМОРЕЗ СО СВЕРЛОМ 4,2X13	шт	200	4,28	856,00
САМОРЕЗ СО СВЕРЛОМ 4,2X16	шт	200	6,53	1 306,00
СВЕРЛО К/Х 12	шт	10	124,09	1 240,89
СВЕРЛО К/Х 26	шт	10	497,84	4 978,38
СВЕРЛО К/Х 28	шт	5	536,87	2 684,37
СВЕРЛО ПО БЕТОНУ 6X100	шт	10	20,93	209,27
СВЕРЛО ПО БЕТОНУ 8X120	шт	10	27,54	275,40
Сверло спир. к/х 21,0 ср.сер. ГОСТ10903-77 (HSS)	шт	10	287,22	2 872,23
СВЕРЛО Ф37	шт	5	1 467,66	7 338,28
СВЕТИЛЬНИК АВАРИЙНЫЙ ДПА	шт	50	4 268,33	213 416,50
СВЕТИЛЬНИК ПРОМЫШЛЕННЫЙ ДСП 40ВТ	шт	210	2 816,11	591 383,10
СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ 12 ВТ	шт	4	860,34	3 441,36
СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ 48ВТ ПРИЗМА 4200ЛМ 6500К 595X595X19	шт	20	1 118,32	22 366,40
СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ ДВО/ДПО 32ВТ 4000К 595X595X45 ПРИЗМА	шт	18	3 600,00	64 800,00
СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ 595X595X19ММ 36ВТ 6500К	шт	50	1 105,00	55 250,00
СИДЕНЬЕ ВОДИТЕЛЬСКОЕ	шт	1	16 065,50	16 065,50
СИДЕНЬЕ ЗАДНЕЕ 3-Х МЕСТНОЕ	шт	1	24 998,60	24 998,60
СИДЕНЬЕ ПАССАЖИРСКОЕ	шт	1	13 223,00	13 223,00
СКОБА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ОДНОЛАПКОВАЯ СМО 10-11	шт	100	2,14	214,00
СКОБА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ОДНОЛАПКОВАЯ СМО 21-22	шт	800	3,70	2 960,00
СКРЕПЕР ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	3	4 070,00	12 210,00
СМАЗКА СИЛИКОНОВАЯ 210МЛ	шт	20	190,00	3 800,00
СМАЗКА СИЛИКОНОВАЯ 400 МЛ	шт	20	254,13	5 082,61
СМЕСИТЕЛЬ С ДУШЕВОЙ УСТАНОВКОЙ	шт	3	3 770,83	11 312,49
СОЕДИНИТЕЛЬ БОЛТОВОЙ 4СБ-150/240	шт	30	591,04	17 731,20
СОЕДИНИТЕЛЬ БОЛТОВОЙ 4СБ-70/120	шт	30	400,40	12 012,00
СПИДОМЕТР	шт	1	17 812,30	17 812,30
СТЕЛЛАЖ	шт	4	6 886,27	27 545,07
СТОЙКА КЛИНОВАЯ ТРЕНИЯ	шт	2	45 500,00	91 000,00
СТОЛ	шт	1	6 577,50	6 577,50
СТОЛ ЗАСЕДАНИЙ	шт	2	14 341,12	28 682,23
СТОЛ РАБОЧИЙ	шт	2	5 875,00	11 750,00
СТРЕМЯНКА ССД-1,0	шт	1	8 890,93	8 890,93
СТРЕМЯНКА ССД-1,5	шт	2	9 973,60	19 947,20
Стремянка стеклопластиковая диэлектрическая	шт	2	11 880,40	23 760,80
СТРОП СКП 12,5ТН/4,0М	шт	4	7 795,00	31 180,00
СТРОП СКП 6,3ТН/4000ММ	шт	4	3 500,00	14 000,00
СТРОП СКП 8ТН/4,0М	шт	4	4 600,00	18 400,00
СТРОП ЦЕПНОЙ 11,2ТН/3,0М	шт	2	15 335,00	30 670,00
СТРУБЦИНА G-ОБРАЗНАЯ 100	шт	4	382,00	1 528,00
СТРУБЦИНА G-ОБРАЗНАЯ 150	шт	4	655,00	2 620,00
СТРУБЦИНА М16	шт	50	198,60	9 930,00
СТРУБЦИНА ТИП G 75ММ	шт	4	244,00	976,00
Стул	шт	20	1 623,29	32 465,85
СТЯЖКА НЕЙЛОНОВАЯ КСЗ 8X300	шт	5	1 169,00	5 845,00
СТЯЖКА НЕЙЛОНОВАЯ ТЕРМОСТОЙКАЯ	упак	2	36,91	73,82
СЧЕТЧИК ЭЛ.ЭНЕРГИИ ТЕ2000.21.00.00	шт	1	32 877,80	32 877,80
СЧЕТЧИК ЭЛ.ЭНЕРГИИ ТЕ3000.02	шт	2	46 753,55	93 507,10
СЧЕТЧИК ЭЛ.ЭНЕРГИИ ТЕ3000.06	шт	1	46 753,55	46 753,55
ТАЛРЕП ОЦ М16 DIN1480 КРЮК-КРЮК	шт	8	1 441,67	11 533,33
ТЕЛЕФОН PANASONIC KX-TS 2388 RU	шт	1	5 983,33	5 983,33
ТЕРМИНАЛ ТЕ121.03	шт	1	4 803,55	4 803,55
ТЕРМОМЕТР ЦИФРОВОЙ ВЫСОКОТЕМПЕРАТУРНЫЙ	шт	1	5 170,00	5 170,00
ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 150ММ	шт	1	28 885,96	28 885,96
ТРАНСФОРМАТОР ТОКА ТПЛК-10 1500/5	шт	3	65 851,27	197 553,82
ТРАНСФОРМАТОР ТОКА ТПОЛ-10	шт	3	31 075,88	93 227,64
ТРАНСФОРМАТОР ТШЛ-СЭЩ-10-04-0,5/5P/5P-10/20/20-3000/5	шт	5	43 397,60	216 988,00
ТРЕБОВАНИЯ К ВЕДЕНИЮ И ХРАНЕНИЮ ДОКУМЕНТАЦИИ	шт	7	341,00	2 387,00
ТРИММЕР БЕНЗИНОВЫЙ	шт	2	11 361,90	22 723,80
ТРОЙНИК ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ 25ММ	шт	20	7,33	146,60

Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5
ТРОЙНИК ПП ВР 25Х3/4	шт	10	39,96	399,60
ТРОС СТАЛЬНОЙ	м	150	66,35	9 952,50
ТРУБА PN 20 25 MM	пог.м	52	48,72	2 533,44
ТРУБА PPR АРМИРОВАННАЯ 25Х4,2 PN25	м	12	73,88	886,56
ТРУБА ГОФРИРОВАННАЯ ППЛ 25MM	м	600	26,79	16 074,00
ТРУБА СТ ВГП 25Х3,2MM	м	12	261,67	3 140,00
ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТТУНГ 5/2,5	шт	3	25,00	75,00
ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТТУНГ 6/3	шт	3	25,00	75,00
Тумба подкатная(орех)	шт	2	5 541,67	11 083,33
УГОЛ СРО 90 ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ 50Х50 В КОМПЛЕКТЕ	упак	10	754,85	7 548,50
УГОЛОК СТЗ 80Х80Х8	м	12	1 050,00	12 600,00
УГОЛЬНИК 500 МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ	шт	4	346,50	1 386,00
УГОЛЬНИК PPRC 45ГР 25MM	шт	40	8,65	346,00
УГОЛЬНИК PPRC 90ГР 50	шт	50	9,36	468,00
УКАЗАТЕЛЬ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ	шт	14	1 899,16	26 588,30
УКАЗАТЕЛЬ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ УВН 80-3М	шт	5	2 585,00	12 925,00
УСТРОЙСТВО ПРОВЕРКИ УКАЗАТЕЛЕЙ НАПРЯЖЕНИЯ	шт	8	1 550,17	12 401,36
УСТРОЙСТВО СИРИУС-Д-220В-И1-Д0	шт	2	178 000,00	356 000,00
ФИКСАТОР РЕЗЬБОВОЙ СРЕДНЕЙ ПРОЧНОСТИ LOSTITE 243 50 МЛ	шт	10	1 718,18	17 181,82
ФИЛЬТР	шт	7	6 376,59	44 636,12
ФОНАРЬ	шт	6	2 119,57	12 717,43
ФОНАРЬ АККУМУЛЯТОРНЫЙ	шт	4	1 450,41	5 801,64
ФОНАРЬ СВЕТОДИОДНЫЙ АККУМУЛЯТОРНЫЙ	шт	11	2 796,71	30 763,77
ФОРТОЧКА ПЕРЕДНЯЯ ЛЕВАЯ В СБОРЕ	шт	1	3 366,00	3 366,00
ФОРТОЧКА ПЕРЕДНЯЯ ПРАВАЯ В СБОРЕ	шт	1	3 366,00	3 366,00
ФОРТОЧКА САЛОННАЯ ЛЕВАЯ	шт	1	2 035,00	2 035,00
ФОРТОЧКА САЛОННАЯ ПРАВАЯ	шт	1	2 035,00	2 035,00
ХОМУТ ЧЕРВЯЧНЫЙ 16-27	шт	40	19,34	773,49
ХОМУТ ЧЕРВЯЧНЫЙ 32-50 ОЦ	шт	40	24,65	986,13
ЧАЙНИК	шт	3	500,82	1 502,46
ШАЙБА M16 DIN 125 Ц	шт	200	1,94	388,00
ШИНА МЕДНАЯ ТВЕРДАЯ	м	20	10 395,64	207 912,80
ШКАФ ГАРДЕРОБНЫЙ	шт	2	8 189,72	16 379,44
ШЛИФМАШИНА УГЛОВАЯ АККУМУЛЯТОРНАЯ	шт	2	37 436,25	74 872,50
ШНУР ВЯЗАНЫЙ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ КАТУШКА	шт	3	1 231,70	3 695,10
ШПИЛЬКА РЕЗЬБ. 16, L=2М	шт	50	336,00	16 800,00
ЩЕТКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ДЛЯ УШМ	шт	10	1 017,50	10 175,00
ЩУП Т3033U	шт	4	500,00	2 000,00
ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ 0,55 КВТ 1500 ОБ/МИН АИР71А4	шт	5	4 220,50	21 102,50
ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ АБ63АВУ1 М3281 С ПОЛИАМИДНОЙ КРЫЛЬЧАТКОЙ	шт	20	8 000,00	160 000,00
ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ ДЛЯ ОБДУВА ТРАНСФОРМАТОРОВ АБ63А4ВУ1 IM3281 0,25КВТ 1320 ОБ/МИН	шт	30	7 555,00	226 650,00
ЭМАЛЬ АЭРОЗОЛЬНАЯ ЖЕЛТАЯ	шт	10	216,30	2 163,00
ЭМАЛЬ АЭРОЗОЛЬНАЯ ЗЕЛЕНАЯ 0,52Л	шт	10	216,30	2 163,00
ЭМАЛЬ АЭРОЗОЛЬНАЯ КРАСНАЯ	шт	10	216,30	2 163,00
ЭМАЛЬ АЭРОЗОЛЬНАЯ СЕРАЯ	шт	10	216,30	2 163,00
ЭМАЛЬ УНИВЕРСАЛЬНАЯ ЧЕРНАЯ ГЛЯНЦЕВАЯ	шт	10	216,30	2 163,00
Получена компенсация из фонда Пенсионного и Социального страхования на приобретения спец.одежды				- 1 025 261,86
ТЗР_ТМЦ				171 161,95
				14 655 321,96

Финансовый директор АО "СМЗ"

Д.А.Журавлев